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ELECTRONIC TARGETS
ERGEBNISSE
AIR RIFLE JUNIOR WOMEN
Durchgéange: Sunday, 19.01.2020 Startzeit: 08:45
Sunday, 19.01.2020 Startzeit: 10:40
Platz| SNr |Name PN Serien Total |Bemerk
atz r ; r ota emerkun
Ve 1| 2| 3| 4| 5/ s .
1. 62 [ Muller, Océanne 337(105.3|105.3|105.8|106.3| 104.7 | 105.4 | 632.8 (55) | QF
FRA
2. 56 | Waibel, Sheileen 12(105.1|104.8 | 104.7 | 105.5| 105.4 | 103.9| 629.4 (52) | QF
AUT
3. 58 [ Harrasser, Pia 8[103.6|104.4102.8|105.4 | 105.3 | 104.4 | 625.9 (59) | QF
AUT
4. 84 [ Bordet, Jade 307 (104.5|103.3|106.0 | 104.5| 102.1 | 104.7 | 625.1 (51) | QF
FRA
5. 69 | Tan, Fernel 341(104.6|103.6 | 103.3| 104.6 | 104.8 | 104.0 | 624.9 (52) | QF
SGP
6. 73 | Karasova, Sara 37(102.3(104.6|104.4 | 105.2(104.0 | 104.1 | 624.6 (55) | QF
CZE
7. 54 [ Mainetti, Giulia 175|103.7(103.1|103.8 | 105.6 | 102.0 | 105.8 | 624.0 (45) | QF
ITA - Accademia
8. 87 [ Arnold, Sandra 310(104.0| 104.4 | 102.1|105.1|104.2 | 103.9 | 623.7 (4¢) | QF
Sul
9. 44 | Ng, Cecilia 316|104.6|104.4|102.6 | 103.9| 105.6 | 102.6 | 623.7 (43,
SGP
10. 75 [ Thurnwaldova, Sabina 363|103.8|105.1|103.3|104.7 | 103.6 | 103.1 | 623.6 (4¢)
CZE
11. 63 [ Hafner, Lisa 41102.2|103.7|103.1|103.8| 104.4 | 104.4 | 621.6 4,
AUT
12. 57 | Brabcova, Karolina 338|100.7 | 104.1]103.4|103.9 | 104.8 [ 104.0 | 620.9 (4¢)
CZE
13. 81 [ Allezard, Justine 3191105.4|103.6|105.2|101.5| 101.7 | 103.4 | 620.8 45
FRA
14. 48 | Arolfo, Angela 3241104.6|101.0|102.3|104.2| 103.5 [ 104.4 | 620.0 (45)
ARG
15. 76 | Paravati, Paola 1771103.2|104.1(103.5(103.6 [ 102.8 | 102.8 | 620.0 (47)
ITA - Accademia
16. 72 | Kowplos, Katarina 320|103.9|102.3|103.8|103.5|103.7 [ 102.0 [ 619.2 (44,
AUS
17. 83 | Stefankova, Katerina 11(103.4|101.9|104.3|103.5|102.3| 103.5| 618.9 (43,
CZE
18. 85 | Shamon, Noor Syaakirah 358 |103.6 | 103.4|101.5|102.7 | 102.9 [ 104.6 | 618.7 (43
SGP
19. 77 | Tashtchiev, Olga 3421103.0|102.9|103.9|101.8| 104.2 | 102.9 | 618.7 (44,
Israel
20. 46 | Mayr, Carmen 16{105.11102.5|102.3| 102.4 | 103.8 | 102.6 | 618.7 (4¢)
AUT
21. 55 [ Tan, Natanya Hui Yi 346|104.6|103.9|102.1|104.3| 102.0 | 101.8 | 618.7 (4¢)
SGP
22. 68 [ Hitz, Sarina 359|100.8|103.9|103.2|102.3 | 101.4 [ 104.6 | 616.2 35,
Sul




23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

59

51

61

93

52

91

45

74

90

82

60

53

89

79

66

71

47

64

78

65

70

88

80

Gabrielli, Nicole
ITA - Accademia

Wachtler, Manuela
T - SG Fligenberg

Krainz, Anja
OO - LHA Linz

Kovalenko, Vladyslava
UKR

Kocher, Jennifer
Sul

Barreira, Noelia
SUlI - Zirich

Goldfaden, Ella
Israel

Nagl, Selina
T - SG Thaur

Tomaschett, Annina
Sul

Krainz, Nadja
OO - LHA Linz

Sturny, Kim
Sul

Baumgartner, Marlene
OOE - Priv. SG Enns

Felderer, Eva
T - SG Thaur

Artoni, Chiara
ITA - Accademia

Mautz, Leonie
LIE

Biechl, Julia
T - SG Absam

Vanoni, Lorena
LIE

Miissigang, Julia
T - SG Thaur

Thum, Julia
T - SG Fligenberg

Alberts, Paula
T - SG St. Johann

Hillinger, Christina
OO - SG Vorchdorf 1879

Messner, Helena
T SG Absam

Fankhauser, Lisa
T - SG Fligenberg
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103.7 | 615.9 (34)

102.4 | 614.2 3¢
99.2|614.0 (3,
104.1|613.6 (35
100.9 | 613.2 (35,
102.5 | 612.6 (39
101.0 | 612.3 (34,
103.2|612.1 (33
103.1| 611.7 (37,
102.6 | 610.0 (34
99.9|609.1 (33,
98.0 | 608.3 (39
101.4 | 606.5 (34,
102.4 | 606.2 30
98.5| 606.0 (3
101.8 | 605.9 (5q)
100.4 | 605.8 (39
98.1(605.5 (33
104.4 | 602.5 (33
99.2(600.3 (4
100.8 | 597.3 (24,
98.1|592.0 (49

91.5|576.0 (3,
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Legende

QF - Schutze hat sich fiirs Finale qualifiziert

generiert am 19.01.2020 um 16:54:46



